
Hálkova 1641/9, 120 00 Praha 2 E-maiil, iníó(ií}monma|.cz

: IČO : 26423952 DIČ : CZ26423952 y\ wy' .montyfaj.czas mon tý'faj '""a" ""0242410600 +420242410541

swvrbn/Mm Firma je zapsána u Městského soudn y Praze 2
ůddíl C,vIúŽka 81158

Potvrzuji přijetí objednávky č. NBÚ 40/2024 dle této cenové nabídky

Nabídka na havarijní opravy střechy, které byli zjištěny během
prohlídky objektu budova A, NBÚ Na Popelce 2/16, Praha 5

Na základě telefonické objednávky jsem byl přizván na prohlídku střechy kde dochází k zatékání na
štít budovy a do římsy, která již začala opadávat. Během prohlídky střechy bylo zjištěno:

Zatékání na štítovou stěnu oplechováním zhlaví štítové stěny.
Uvolněné oplechováni štítové stěny
Popraskané, rozpadlé šablony Cembrit Anglický obdélník
Zatékání oplechováním u žlabu do římsy, poškozené oplechování kotvením žlabu.

CENY:

Oprava uvolněného oplechování zhlaví štítové stěny 10.050,-
Nástup na opravu kdykoli. Nutné realizovat co nejdříve, protože hrozí
utržení celého oplechování při větším větru.

Oprava oplechováni kde dochází k zatékání na zeď horolezeckou technikou 5.100,-
Nástup na opravu kdykoli. Nutné realizovat co nejdříve, protože
zatékající voda poškozuje fasádu štítové stěny.

Oprava fasády štítové zdi:
Oškrábání, oklepáni uvolněné omítky. Oprava oklepané omítky. 12.000,-
Penetrace, štuk. 14.500,-
Nátěr fasádní barvou dvojitý. 12.900,-
Zabezpečeni střechy, chodníku, podružné práce, přesun hmot. 5.000,-
Veškeré práce budou provedeny horolezecky. Chodník pod štítovou stěnou
bude zabezpečen.
Nástup na opravu je možný v období kdy neklesne teplota pod 5 stupňů
noc/den. Ideálně březen/duben

44.400,-



Hálkova 1641/9, 120 00 Praha 2 E-mail: illro(("["nlol1h'fai.cz

· ,C i IČO: 26423952 DIČ : CZ26423952 ww.montyíaj.cz'·:-is montyaj '"Jfax :"'20242410600 +420242410541
'" ' "' Firma je up$ár]& u Městského soudu \' Praze 2

stowbnfňrma oddíl CMožkií 81 158

Výměna popraskaných šablon cca 200 ks:

Anglický obdélník černý hladký povrch 14.000,-
spojovací materiál, likvidace odpadu 3.500,-
Zabezpečení střechy příprava pro práci 7.000,-
Demontáž šablon 10.000,-
Montáž nových šablon 14.000,-
Přesun hmot 3.500,-
Nástup na opravu je možný v období kdy je teplota přes den nad 10 stupňů.
Ideálně březen/duben

52.000,-

Vyčištění žlabů, kontrola - horolezeckou technikou
Nástup na vyčištěni kdykoli 8.500,-

Oprava kotvení žlabu, vyčištění vodní drážky oplechováni nad žlabem.

Rozebrání, zpětná montáž šablon. Vyčištěni oplechování.
Oprava kotvení žlabu. Zabezpečení tak aby nedocházelo k zatékání
Nástup na opravu je možný v období kdy je teplota přes den nad 10 stupňů.
Ideálně březen/duben 14.750,-

Oprava odpadlé římsy horolezeckou technikou.

Oklepáni uvolněné římsy. Zednická oprava - omítnutí a nátěr
Příprava pro práce z lana. Zabezpečeni žlabu proti poškozeni trámkem
Nástup na opravu je možný v období kdy neklesne teplota pod 5 stupňů
noc/den. Ideálně březen/duben 13.500,-

Cena Celkem bez DPH 21 % 148.300,- KČ

Rozpočet můžeme rozdělit na několik částí - etap

r '


